[bookmark: _Hlk121589276][bookmark: _Hlk121678147][bookmark: _GoBack]ЈАНУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2022 – СЗТ
А1 – амфитеатар стоматологија; А2 – амфитеатар максило; У1 и У2 – училници стар деканат; КЦ (компјутерски центар);    ЕЦ – едукативен центар

	
	Петок 20.01
	Сабота 21.01

	[bookmark: _Hlk121589254]1г 
	Примен информат знаења во стоматолог (И)
У2 8-10ч
	

	2г
	
	

	3г
	
	



	[bookmark: _Hlk121588858]
	Понеделник 23.01
	Вторник  24.01
	Среда 25.01
	Четврток 26.01
	Петок 27.01
	Сабота 28.01

	1г 
	Морфол. на заби 1
А2  10-12ч


	Анатомија и физиологија на џвакал.систем
А1 10-12ч
	Исхрана и орално здравје (И)
У2 10-12ч
	Орална хистол и физиологија
У2 8-10ч

	Пародонтологија -стара пр
У1 8-10ч
	

	2г
	Технологија на заботех. материјали 2
А2 8-10ч

	Ортодонција 1
У2 10-12ч
	Мед.
Информатика
У2 12-14ч
	Технологија на фиксни протези (мостови) 
(К) 8-10ч
	Технологија на фиксни протези (мостови) практ/усно 
8ч вежбална фиксна протетика

	

	3г
	Протетичка естетика (И)
У2 8-10ч
	СПП1 -усно за положен колоквиум 
8,30ч ЕЦ
	Стоматолошка керамика 1
А2  10-12ч
	
	Вилч.реконстру-ктивна
протетика (И)
У2 8-10ч
	



	
	Понеделник 30.01
	Вторник  31.01
	Среда 01.02
	Четврток 02.02
	Петок 03.02
	Сабота 04.02

	1г 
	Морфолог. на заби 1
Практично/усно
ЕЦ 8,30ч
	Заботехнички апарати и инструменти
А2 8-10ч
	Мед.етика и психол (И)
У2 8-10ч
	Ергономија
К 10-12ч
	Морфолог. на заби 2
А1 8,30-10ч
	

	2г
	Стоматол. Рентгенологија (И)
У2 10-12ч
	Орална Хигиена (И)
У2 10-12ч
	Геронтостоматол. (И)
А2 8-10ч
	Менџмент во стоматологија (И)
А2 10-12ч
	Ортодонција 2
Стара пр
У1 8-10ч
	

	3г
	
	СПП 1
А2 10,30-12ч
	Геронтостоматол. (И)
А2 8-10ч
	
	СПП 1 усно
ЕЦ 8,30
	



	
	Понеделник 06.02
	Вторник  07.02
	Среда 08.02
	Четврток 09.02
	Петок 10.02
	Сабота 11.02

	1г 
	Технологија на фиксни протези (коронки)
А2 8-10ч
	Технологија на заботех материјали 1
А2 8-10ч

	Англиски ј (И)
У2 10-12ч
Основни принципи на стом практиа (И)
У2 8-10ч
	Технологија на фиксни протези (коронки) практ/усно
Веж ф прот 8ч
	Морфолог. на заби 2 практ/усно
ЕЦ 8-10ч
	

	2г
	Технологија на фиксни протези (мостови) практ/усно
Веж ф. прот 8ч

	Биомеханика на џвакален систем
Стара програма
У2 10-12ч
	Реконструктивни дентални процедури и стара пр (И) од I сем
У2 12-14ч
	Технологија на мобилни протези (ПП) 
(КЦ) 8,30-10ч
	Дентална имплантологија (И)
У2 10-11ч
	

	3г
	Ургентни состојби
 (И)
У2 10-12ч
	Технолог. на мобилни протези ТП (К)
КЦ 8-10ч
	Технолог. на мобилни протези ТП практично/усно
ЕЦ 8ч
	
	Стом керамика 2
Практично/усно
ЕЦ 10,30-12,30ч
	




	[bookmark: _Hlk121606500]
	Понеделник 13.02
	Вторник  14.02

	1г 
	
	

	2г
	Технологија на мобилни протези (ПП) практично/усно
ЕЦ 8-10ч
	

	3г
	
	СПП 2
Практично/усно
ЕЦ 8,30ч



НАПОМЕНА: студентите од стара програма за кои не е наведен термин во распоредот за полагање треба да се јават кај одговорните наставници во периодот на колоквиумската недела за навремено да договорат термин за полагање на испитот

